Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

[Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de
|Part|c:pac|ones, Aportacnones, Convenios,
Transferenclas Asngnac:ones Subsndlos y

Ilngresos Derlvados de financiamiento

$.480,068_76

$498,438.12
$78,441.53
$194,465.44
$31,356.3¢
$83,512,162.54

$64,500.00

$116,500.00
$13,408.45
$-180,000.00
$-31,000.90
$-1,731,865.06

$544,566.76

$614,938,12
$91,844.98
$34,466.44
$356.39
$81,780,297.48

$375,386.53

$282,195.19
$18,034.67
$30,739.66
$10,440,155,61

$375,386.53

$282,195.1¢
$18,034.67
$30,732.66
$10,440,156.61

$-104,652.23
$-216,240.93
$-60,406.86
$-163,726.78
$-31,356.39
$-73,072,005.93

Total

$84,794,931.78

$-1,728,461.61

$83,068,470.17

$11,146,512.66

$11,146,5612.66

Ingresos excedentes

$-73,648,418.12

$84,763,575.39

§-1,667 451 61

$83,066,113.78

$11,146,512.66

Ingresos dei Poder Ejecutwo Federal o Estatal $11,148,512.86 $-73,617,062.7"3
Impuestos $480,088.78 $64,500.00 $544,568.76 $375,386.53 $375,386.53 $-1 D4,682.23I
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - - o
Contribuciones de Mgjoras - - - - - E
Dereches $498,436.12 $116,500.00 $814,936.12 $282,195.189 $282,195.19 $-216,240.93
Productos $78,441.53 $13,403.45 $91,844.98 $18,034.67 $18,034.67 $-60,406.86
[Aprovechamientos $194,466.44 $-160,000.00 $34,466.44 $30,739.66 $30,739,66 $-163,726.78
{Participaciones, Aportacicinas, Convenios, $83,512,162.54 $-1,731,865.06f $81,780,297.48 $10,440,156.61 $10,440,156.61] $-73,072,005.93
'fréﬁgféFéncaas As;g—n_é.cllc;ngs I_Sl-u.b-ng:OE ; T - - - - - o
ingresos de los EﬁEéé'ﬁEBiich de los Poderes $31,355.39 $-31,000.00 $356.36 - . $.31,356.39
ICuotas ¥ aportacgones de segundad social ~ - - - - - E
Productos - - w - - E
Eingreses por Venta de Bienes, Prestacion de $31,356.39 $-31,000.00 $356.39 - - $-31,358.39
Transferenuasﬁ:As—siﬁé-cfénes Subsidios y - - - - - N
iﬁghré_s::-s derwac!os cie ' nanca;rﬁlén?can - - - - - -
Ilngresos Derivados de Financiamientos - 0 - - b
Total $84,794.931,78 8,461.61 $83,066,470.17 $11,146,512,66 $11,146,512.66

Ingresos excedentes <
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C. Samue! Arrecla Arguelles
Presidente Municipal Constitucional

C. Gerardo Hemandez Hernandez
Regidor Primero

Ing. Heber Adair Segu
Tesorero Munici




